
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 9 grudnia 1989 r. Nr 20

reść:
oz..

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

53 — nr VHI/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Bogorii z dnia 17 października 1989 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Bogoria.

54 — nr IV/12/89 Gminnej Rady Narodowej w Gorzycach z dnia 28 grudnia 1988 r. w sprawie uchwale­
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzyce.

55 — nr V/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie z dnia 5 kwietnia 1989 r. w sprawie uchwale­
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Krzeszów.

56 — nr VI/49/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 18 maja 1989 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowa Dęba.

57 — nr VII/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy z dnia 17 maja 1989 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania gminy Pysznica.

58 — nr VIH/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Rytwianach z dnia 20 września 1989 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Rytwiany.

59 — nr VI/25/89 Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli z dnia 18 maja 1989 r. w sprawie oceny
aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Stalowa Wola.

ZARZĄDZENIA:

60 — nr 36 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 6 grudnia 1989 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych na
usługi wywozu nieczystości świadczone przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz go­
spodarki mieszkaniowej.

OGŁOSZENIA:

61 — Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu z dnia
4 grudnia 1989 r. o założeniu nowej ewidencji gruntów dla obszaru miasta Staszowa.

poz. 253
UCHWAŁA NR VIH/29/89 

Gminnej Rady Narodowej w Bogorii 
z dnia 17 października 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Bogoria.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
planowaniu przestrzennym (j. t. z 1989 r. Dz. U. Nr 17, 

oz. 99) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79, 

tn. 1984 r. Nr 33, poz. 185, zm. 1988 r. Nr 24, poz. 169), 
iminna Rada Narodowa w Bogorii

uchwala, co następuje:
§ 1

ichwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze- 
trzennego gminy Bogoria na lata 1989—2005, składający 
ię z części graficznej, obejmującej rysunek planu i części 
pisowej, obejmującej tekst planu, stanowiące załączniki 
Ir 1 i 2 do uchwały.

§ 2
Jchwala się program wykorzystania gruntów rolnych i le- 
nych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze i nie- 
ęśne, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

' § 3
Jznaje się plan, o którym mowa w § 1 za podstawę pro­

wadzenia gospodarki przestrzennej, kształtowania rozwoju 
społeczno-gospodarczego oraz kształtowania i ochrony śro­
dowiska na obszarze gminy.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5 ■
Traci moc:
1) uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gmi­

ny Bogoria, zatwierdzony zarządzeniem Nr 60/74 Naczel­
nika Powiatu w Staszowie z dnia 27 grudnia 1974 r.

, 2) plan ogólny osady Bogoria zatwierdzony uchwałą Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie 
Nr 58/275/67 z dnia 21 grudnia 1967 r.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Czesław Sierant



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 20 poz. 254, 255, 256

poz. 254
UCHWAŁA NR IV/12/89 

Gminnej Rady Narodowej w Gorzycach 
z dnia 28 grudnia 1988 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzyce.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185, zm. 
1986 r. Nr 47, poz. 226, zm. 1987 r. Nr 33, poz. 180, zm. 
1988 r. Nr 24, poz. 166) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 79, zm.' 1984 r. Nr 35, poz. 185, zm. 
1988 r. Nr 24, poz. 169), Gminna Rada Narodowa

u ćh wala, co następuje:

§ 1
Uchwala się plan zagospodarowania przestrzennego sporzą­
dzony dla obszaru gminy Gorzyce na lata 1989—2005 skła­
dający się z części graficznej obejmującej rysunek planu ' 
i z części opisowej obejmującej tekst planu, stanowiące za­
łącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych i le­
śnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze i nie­
leśne, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3
Uznaje się plan, o którym mowa w § 1 za podstawę pro­
wadzenia gospodarki przestrzennej, kształtowania rozwoju 

społeczno-gospodarczego oraz kształtowania i ochrony śro­
dowiska na obszarze gminy.

§ 4
Dla wykorzystania terenów rolnych i leśnych przeznaczo­
nych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzen­
nego na cele nierolnicze i nieleśne wymagana jest zgoda 
właściwego organu administracji państwowej.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

8 6
Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Gorzyęe zatwierdzony decyzją Nr 69/74 Naczel­
nika Powiatu Tarnobrzeg z dnia 12 grudnia 1974 r. w spra­
wie zatwierdzenia uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gorzyce.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Trzewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Czeladka

poz. 255 
UCHWAŁA NR V/18/89 

Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie 
z dnia 5 kwietnia 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Krzeszów.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 1989 r. Dz. U. 
Nr 17, poz. 99) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 79, zm. 1984 r. Nr 33, poz. 185, zm. 1988 r. Nr 24, 
poz. 169), Gminna Rada Narodowa w Krzeszowie

u c h w a 1 a, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego Krzeszów, składający się z części graficznej, 
obejmującej rysunek planu i z części opisowej obejmują­
cej tekst planu, stanowiące załączniki Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 
i leśnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze i nie­
leśne, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 3
Dla wykorzystania terenów przeznaczonych w planie na 
cele nierolnicze i nieleśne należy uzyskać zgodę właściwe­
go organu administracji państwowej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Krzeszów, zatwierdzony zarządzeniem Nr Wli 
Naczelnika Powiatu Leżajsk w dniu 17 grudnia 1974 r.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

, Czesław Żołopa

poz. 256
UCHWAŁA NR VI/49/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba 
z dnia 18 maja 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Dęba.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 1989 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 99), oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 79, zm. 1984 r. Nr 35, poz. 185, zm. 
1988 r. Nr 24, poz. 169), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Nowa. Dęba

uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego sporządzony dla obszaru gminy Nowa Dęba na 
lata 1989—2000 składający się z części graficznej obejmu­
jącej rysunek planu i z części opisowej obejmującej tekst 
planu, stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały, po dokona­
niu poprawki polegającej na usunięciu propozycji zmiany 
podziału administracyjnego to jest przesunięciu granicy gmi­
ny w miejscowości Chmielów do linii kolejowej Dębica — 
Tarnobrzeg.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych i le­
śnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze i nie­
leśne, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Nowa Dęba.

§ 4
Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy, zatwierdzony zarządzeniem Nr 64/74 Naczel­
nika Powiatu Tarnobrzeg z dnia 11 grudnia 1974 r.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Józef Sawuła



poz. 257, 258, 259, 260 Dziennik/ Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 20 Str. 3

poz. 257
UCHWAŁA NR VH/38/89 

Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy 
z dnia 17 maja 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Pysznica.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym. (tekst jedn. z 1989 r. Dz. U. 
Nr 17, poz. 99) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 79, zm. 1984 r. Nr 35, poz. 185, zm. 1988 r. Nr 24, 
poz. 169), Gminna Rada Narodowa w Pysznicy

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Pysznica, łącznie z programem rolnicze­
go wykorzystania gruntów przeznaczonych w tyra planie 
na cele nierolnicze, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Pysznica zatwierdzony decyzją Naczelnika Po­
wiatu Nisko Nr 135/74 z dnia 16 grudnia 1974 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Brzozowski

poz. 258 
UCHWAŁA NR VIH/32/89 

Gminnej Rady Narodowej w Rytwianach 
z dnia 20 września 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Rytwiany.
Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 

(t. j. 1989 r. Dz. U. Nr 17, poz. 99), Gminna Rada Narodowa 
w Rytwianach

uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego Rytwiany — dalej zwany „planem”, którego 
zasady zawarte są w załącznikach stanowiących integral­
ną część do niniejszej uchwały:
a) załącznik Nr 1 — rysunek planu w skali 1:10.000,
b) załącznik Nr 2 — tekst planu (ustalenia realizacyjne),
c) załącznik Nr 3 — program rolniczego wykorzystania grun­

tów.
i§ 2

Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódzkim Biu­
rze Planowania Przestrzennego w Tarnobrzegu.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 62/74 Naczelnika Powiatu w Sta­
szowie z dnia 27 grudnia 1974 roku w sprawie zatwierdze­
nia uproszczonego planu przestrzennego zagospodarowania 
gminy Rytwiany.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Ry­
twianach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

inż. Andrzej Bryk

poz. 259 
UCHWAŁA NR VI/25/89 

Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli 
z dnia 18 maja 1989 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Stalowa Wola.

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 34 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity z 1989 r. Dz. U. Nr 17, poz. 99), po zapoz­
naniu się z przedstawioną przez Prezydenta Miasta Stalo­
wa Wola oceną skutków zmian w zagospodarowaniu prze­
strzennym miasta Stalowa Wola, wynikających z realizacji 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego z dnia 27 lutego 1979 r. Miejska Rada Narodowa

uchwala, co następuje:
§ 1

Wnioski wynikające z przedstawionej oceny aktualności pla­
nu uznaje się za słuszne i zaleca się opracowanie nowego 
planu w ujęciu dwufazowym — założeń i planu.

§ 2
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do podjęcia czynności 

związanych z przystąpieniem do prac nad miejscowym pla­
nem ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Sta­
lowa Wola i zakończenia prac nad projektem planu do 
31 stycznia 1991 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sta­
lowa Wola.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

inż. Tomasz Strusiński

poz. 260
ZARZĄDZENIE NR 36

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych na usługi wywozu nieczystości świadczone przez przedsiębiorstwa 
publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej.

użyteczności

Na podstawie art. 18 ust.' 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o cenach (tekst jednolity z 1988 r. Dz. U. Nr 27, poz. ) 
oraz w związku z § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr 106 Rady 
Ministrów z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędo­
we (M. P. Nr 18, poz. 159, zm. 1989 r. Nr 6, poz. 61 i Nr 15, 
poz. 110)

zarządza się, co następuje:
§ 1

Ustala się ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości 
(stałych i płynnych) jak w załącznikach od 1—18.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Gos-



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 20 poz. 260

podarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódz­
kiego w Tarnobrzegu oraz Dyrektorom Przedsiębiorstw 
i Kierownikom Zakładów Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej, wymienionym w załącznikach od 1—18.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 30 Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r. w sprawie ustalenia cen urzę­
dowych na usługi wywozu nieczystości świadczone przez 
przedsiębiorstwa, użyteczności publicznej na rzecz gospo­
darki mieszkaniowej (Dz. Urz. Województwa Tarnobrzes­
kiego Nr 14).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

Załącznik Nr L 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Janowie Lubelskim:
1. Wywóz nieczystości stałych 6.760 zł/m’
2. Wywóz nieczystości płynnych 5.471 zł/ms

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Nisku:
1. Wywóz nieczystości stałych 6.740 zł/m*
2. Wywóz nieczystości płynnych 4.040 zł/m’

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Nowej Dębie:
1. Wywóz nieczystości stałych "" 7.960 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 4.060 zł/m3

Załącznik Nr 4 ,
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Opatowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 5.860 zł/m’

— dojazd poza granicami m. Opatowa 147 zł/km
2. Wywóz nieczystości płynnych 2.698 zł/m’

— za dojazd poza granicami
m. Opatowa 154 zł/km

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Ożarowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 7.104 zł/m’
2. Wywóz nieczystości płynnych _ 3.961 zł/m*

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Połańcu:
1. Wywóz nieczystości stałych 6.259 zł/m*
2. Wywóz nieczystości płynnych 3.899 zł/m’ 

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Sandomierzu:
1. Wywóz nieczystości stałych 6.850/zł/m*
2. Wywóz nieczystości płynnych 2.200 zł/m*

Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Staszowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 6.021 zł/m*
2. Wywóz nieczystości płynnych 3.713 zł/m*

Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Tarnobrzegu:
1. Wywóz nieczystości stałych 6.000 zł/m’
2. Wywóz nieczystości płynnych 4.000 zł/m*

Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Stalowej Woli:
1. Wywóz nieczystości stałych na rzecz go­

spodarki mieszkaniowej dla Przedsię­
biorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 4.966 zł/m*

2. Wywóz nieczystości stałych dla pozosta­
łych usługobiorców 4.966 zł/m’

3. Wywóz nieczystości płynnych 3.500 zł/m*

Załącznik Ńr 11 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Annopolu:
1. Wywóz nieczystości stałych 6.148 zł/m*
2. Wywóz nieczystości płynnych 4.074 zł/m*

— za dojazd poza granicami admin.
Annopola 169 zł/km

3. Wywóz 1 pojemnika V-110 1 683 zł

. Załącznik Nr 12 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Baranowie Sandomierskim:
1. Wywóz nieczystości stałych 8.285 zł/m’
2. Wywóz nieczystości płynnych 4.990 zł/m*

Załącznik Nr 13 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Ćmielowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 5.540 zł*m/
2. Wywóz nieczystości płynnych 3.056 zł/m’

Załącznik Nr 14 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Gorzycach:



poz. 260, 261 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 20 Str. 5

1. Wywóz nieczystości stałych
2. Wywóz nieczystości płynnych

<*• — za dojazd poza granicami admin. 
Gorzyc

6.749 zł/m’
2.974 zł/m’

373 zł/km

Załącznik Nr 15 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dńia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Rudniku:
1. Wywóz nieczystości stałych ciągnikiem 6.966 zł/m3 

— koszt przyjęcia nieczystości na wysy­
pisko celem unieszkodliwienia 4.463 zł

2. Wywóz nieczystości stałych ładowaczem
hydraulicznym typu „Turoń” 15.614 zł/m’

3. Wywóz jednego pojemnika V-110 1 896 zł
4. Wywóz nieczystości płynnych 2.613 zł/m’

Załącznik Nr 16 
do Zarządzenia Nr 3'6 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­

lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Ulanowie:
1. Wywóz nieczystości stałych ■ 7.200 zł/m’

— od pojemnika 110 1 800 zł
2. Wywóz nieczystości płynnych 2.320 zł/m’

Załącznik Nr 17 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego

! > z dnia 6 grudnia 1989 r.
I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­

lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Zawichoście:
1. Wywóz nieczystości stałych 7.441 zł/m’
2. Wywóz nieczystości płynnych 3.520 zł/m’

Załącznik Nr 18 
do Zarządzenia Nr 36 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 grudnia 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta­
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Klimontowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 4.785 zł/m’
2. Wywóz nieczystości płynnych 3.033 zł/m’

poz. 261
OGŁOSZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu 

z dnia 4 grudnia 1989 roku
o założeniu nowej ewidencji gruntów dla obszaru miasta Staszowa.

Na podstawie § 6 załącznika do zarządzenia Ministrów 
Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M. P. 'Nr 11, poz. 98), podaje 
się do publicznej wiadomości, że z dniem 1 grudnia 1989 r. 
została założona nowa ewidencja gruntów dla obszaru mia­
sta Staszowa.

Stosownie do art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 30, poz. 163, 
sprostowanie błędu w Dz. U. Nr 43, poz. 241), właściciele 
gruntów oraz osoby we władaniu których znajdują się grun­
ty, obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o grun­
tach do Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami w Urzę­
dzie Miasta i Gminy w Staszowie w terminie 30 dni licząc 
od dnia powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu w/w zmian normuje 
Prawo geodezyjne i kartograficzne.

Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 i 3 będąc obowiązany 
do zgłaszania zmiany danych objętych ewidencją gruntów, 
nie zgłosi ich do powyższego organu w ciągu 30 dni od 
dnia powstania zmian albo będąc obowiązany dostarczyć 
dokumenty niezbędne do wprowadzenia zmian w ewiden­
cji gruntów nie .dostarczy ich podlega karze grzywny.

Orzekanie następuje na podstawie przepisów o postępo­
waniu w sprawach o wykroczenia.

Dyrektor Wydziału 
mgr inż. Jan Bąk 

Główny Geodeta Wojewódzki 
Cena 1 egzemplarza 400.— zł

Cena 1 egzemplarza 490.— zł




